[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

18 июля 2023 года                                                                                 №58/53-5
О регистрации Иркабаевой Анастасии Олеговны
кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному
избирательному округу, выдвинутой
Социалистической политической партией

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
Проверив соответствие порядка выдвижения Иркабаевой Анастасии Олеговны кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу  требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации документах кандидата, руководствуясь статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/119 – 7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
1. Зарегистрировать Иркабаеву Анастасию Олеговну, 24.10.1990 года рождения, образование среднее специальное, проживающую в д.Елышево Мишкинского района Республики Башкортостан, временно не работающую, выдвинутой Социалистической политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинского район Республики Башкортостан по многомандатному избирательному округу. Дата и время регистрации 18 июля 2023 года в 10 часов 46 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Иркабаевой Анастасии Олеговне удостоверение установленного образца.
3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством опубликования в газете «Дружба, Келшымаш».
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район